Fiche produit Fujitsu NAS CELVIN® QR802  Stockage
Page 1 / 8 www.fujitsu.com/fts/accessories
Fiche produit
Fujitsu NAS CELVIN® QR802
Stockage
Solution NAS en rack puissante avec quatre disques
Le serveur NAS CELVIN® QR802 de Fujitsu est la solution idéale pour le partage de fichiers,
les options de sauvegarde de bout en bout et l’intégration SAN (Storage Area Network) pour

Guide d’installation rapide
Brochure de service
Code de commande
S26341-F103-L211 EAN: 4051554629076 Baie unique avec disque dur NAS 1 To
S26341-F103-L212 EAN: 4051554629083 Baie unique avec disque dur NAS 2 To
S26341-F103-L213 EAN: 4051554629090 Baie unique avec disque dur NAS 3 To
S26341-F103-L214 EAN: 4053026594257
S26341-F103-L834 EAN: 4053026585897 Disques durs NAS 4 x 4 To
Fiche produit Fujitsu NAS CELVIN® QR802  Stockage
Page 7 / 8 www.fujitsu.com/fts/accessories
Code de commande
S26341-F103-L890 EAN: 4051554532277 sans disque dur, 4 baies incluses
S26341-F103-L891 EAN: 4051554532284 Disques durs NAS 4 x 1 To
S26341-F103-L892 EAN: 4051554532291 Disques durs NAS 4 x 2 To
S26341-F103-L893 EAN: 4051554532307 4 disques durs 2 To pour applications critiques
S26341-F103-L894 EAN: 4051554532314 Disques durs NAS 4 x 3 To
S26341-F103-L895 EAN: 4051554532321 4 disques durs 3 To pour applications critiques
S26341-F103-L899 EAN: 4053026518956 Disques durs stratégiques pour l’entreprise 4 x 4 To
VFY:QR802XX000E1 EAN: 4051554608743 sans disque dur, 4 baies incluses UE
VFY:QR802XX010E1 EAN: 4051554608774 Disques durs NAS 4 x 2 To UE
Fiche produit Fujitsu NAS CELVIN® QR802  Stockage
Page 8 / 8 www.fujitsu.com/fts/accessories